



PROVINCIA SANTO DOMINGO

Ayuntamiento del Municipio Santo Domingo Este

“AÑO DE LA INTERACCION Y PARTICIPACION DE LOS MUNICIPES EN LAS EJECUTORIAS DEL ASDE”

UNIDAD DE REVISION Y VALIDACION

INVENTARIO CORRESPONDIENTE A LA DIRECCION DE LIMPIEZA INTEGRAL AUTOMATIZADO Y ASEO (LIMPIA) AL 30/06/2015

DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO	SUBTOTAL	ITBIS 18%	TOTAL
OBEROL AZUL MARINO	29	800.00	23,200.00	4,176.00	27,376.00
OVEROL DE ASEO URBANO DE BARREDORES	3	800.00	2,400.00	432.00	2,832.00
PANTALONES DE POLICIA MUNICIPAL	1	460.00	460.00	82.80	542.80
CAMISA DE ASEO URBANO	2	465.00	930.00	167.40	1,097.40
GALONES DE DESINFECTANTES	77	225.00	17,325.00	3,118.50	20,443.50
GALONES DE DETERGENTES LIQUIDOS	52	205.00	10,660.00	1,918.80	12,578.80
CUBETA DE DESODORIRANTES	27	1,136.25	30,678.75	5,522.18	36,200.93
TUBO DE 700-R16	27	715.86	19,328.22	3,479.08	22,807.30
ARO DE CAMION 1000R20	4	6,000.00	24,000.00	4,320.00	28,320.00
TANQUE DE COULANT 55 GALONES	1	18,500.00	18,500.00	3,330.00	21,830.00
SILLA PLASTICAS	17	350.00	5,950.00	1,071.00	7,021.00
CAJA DE TUBO POR 8 UNIDAD DE 1000 R205-TUBO	43	9,830.48	422,710.64	76,087.91	498,798.55
ESCOBA DE NAILON	66	115.00	7,590.00	1,366.20	8,956.20
CUBETA DE GRAZA PESADA	6	2,749.10	16,494.60	2,969.03	19,463.63
CUBETA DE PINTURA 5/1	1	3,485.00	3,485.00	627.30	4,112.30
AJUTABLE DE 8	1	600.00	600.00	108.00	708.00
JUEGO DE LLAVE ALE	2	3,000.00	6,000.00	1,080.00	7,080.00
PELNO	3	200.00	600.00	108.00	708.00
CHALECO DE SEÑAL	18	200.00	3,600.00	648.00	4,248.00
SOBRE MANILA 8 X 6	269	700.00	188,300.00	33,894.00	222,194.00
COPA PARA AGUA	46	345.00	15,870.00	2,856.60	18,726.60

CAMISA ROSADA	40	465.00	18,600.00	3,348.00	21,948.00
CAMISA BLANCA	9	465.00	4,185.00	753.30	4,938.30
PANTALON LLIN	7	460.00	3,220.00	579.60	3,799.60
CAJA DE GUANTES DE TELA CARNOZA TC2646	120	265.00	31,800.00	5,724.00	37,524.00
FOCO DE MINA TRUPER	4	700.00	2,800.00	504.00	3,304.00
CAJA DE VARILLA DE SOLDAR FINA	2	300.00	600.00	108.00	708.00
BATERIA 12 X 24	1	3,500.00	3,500.00	630.00	4,130.00
BOLA DE TOMA DE CONTENEDORES	98	450.00	44,100.00	7,938.00	52,038.00
PITOLA DE NEUMATICO	2	3,000.00	6,000.00	1,080.00	7,080.00
TALADRO DE NEUMATICO	2	2,500.00	5,000.00	900.00	5,900.00
JUEGO DE LLABE ALE	1	3,000.00	3,000.00	540.00	3,540.00
CUARTOS DE ACEITES MAG -1	3 ¼	200.00	600.00	108.00	708.00
EXTENSIONES DE ALUMBRARIO DE TALLER	2	600.00	1,200.00	216.00	1,416.00
JUEGOS DE MANGUERA ACETILENO	2	6,000.00	12,000.00	2,160.00	14,160.00
BOQUILLAS PULVERIZADORA 1/8 PULGADA	16	800.00	12,800.00	2,304.00	15,104.00
ENCOFRE DE ROQUILLA 3 PULGADA	1	600.00	600.00	108.00	708.00
LLAVE TELSON 18 PULGADAS	1	700.00	700.00	126.00	826.00
CILINDRO PALANCA BASCULAMIENTO	1	900.00	900.00	162.00	1,062.00
MANGUERAS DE AGUA 50 PIE	2	700.00	1,400.00	252.00	1,652.00
ABRAZADERA DE 3 PULGADA	2	20.00	40.00	7.20	47.20
MANGUERA HIDRÁULICA DE ¾ POR 7 PIES	4	1,500.00	6,000.00	1080.00	7080.00
MANGUERA DE PRESIÓN DE AGUA DE LAVAR CAMIÓN DE 28 PIE	2	2,000.00	4,000.00	720.00	4720.00
MANGUERA HIDRÁULICA DE ¾ DE 7 PIE	2	1,500.00	3,000.00	540.00	3540.00
MANGUERA HIDRÁULICA DE ½ DE 5 PIE	2	1,500.00	3,000.00	540.00	3540.00
MACHETES TORO BRAVO	2	400.00	800.00	144.00	944.00
SEPILOS DE ALAMBRE DE BASE DE PLÁSTICO – BRUFER 272329	2	500.00	1,000.00	180.00	1,180.00
SEPILOS DE ALAMBRE DE MADERA	2	600.00	1,200.00	216.00	1,416.00
ESPATULAS MANGO PLÁSTICO	2	200.00	400.00	72.00	472.00
LLAVES DE SACAR FILTRO DE ACEITE DE 3 1/8 TRUPER	2	800.00	1,600.00	288.00	1,888.00
ACOPLAMIENTOS DE VOLANTA CAMIONES	5	1,000.00	5,000.00	900.00	5,900.00
TAPON DE AGUA LIMPIA – CAMIONES LAVADORES	1	900.00	900.00	162.00	1,062.00
ACOPLES PARA MANGUERA HIDRÁULICA CAMIONES S-40-3P	10	600.00	6,000.00	1,080.00	7,080.00
EXTENSION 10 PIES	1	700.00	700.00	126.00	826.00
JUEGOS DE LLAVES ALE 14	1	2,000.00	2,000.00	360.00	2,360.00
MARTILLOS DE BOLA STANFORD PROFESIONAL	5	500.00	2,500.00	450.00	2,950.00

LLAVE TELSON 24 PULGADA	1	1,000.00	1,000.00	180.00	1,180.00
DISCO DE CLUTCHE CAMIONETA MARCA AISON	1	3,500.00	3,500.00	630.00	4,130.00
FILTRO DE AIRE DE COMPRESOR	1	700.00	700.00	126.00	826.00
ROLLO DE CINTA REFLEXIVA 3 M S178941	1	600.00	600.00	108.00	708.00
ESCOBILLA DE ALAMBRE	1	300.00	300.00	54.00	354.00
LUZ INTERMITENTE DE CAMIONES	4	900.00	3,600.00	648.00	4,248.00
MANGUERA DE DESAGÜE CAMIONES DE LAVAR	4	1,000.00	4,000.00	720.00	4,720.00
SEÑALES LUMINICAS DE CALLE	2	600.00	1,200.00	216.00	1,416.00
MANGUERA DE PRENSA PARA CAMIONES	1	1,100.00	1,100.00	198.00	1,298.00
MANGO PARA TALADRO	1	400.00	400.00	72.00	472.00
JUEGO DE LLAVE MECÁNICA DEL 17 AL 23 MARCA STANLEY	1	2,100.00	2,100.00	378.00	2,478.00
JUEGO DE LLAVE MECÁNICA VARIADO MARCA STANLEY	1	2,100.00	2,100.00	378.00	2,478.00
SUBTOTAL			1,030,427.21	185,476.90	1,215,904.11

MATERIAL GASTABLE

SOBRE MANILA 11 X 8	122	1,000.00	122,000.00	21,960.00	143,960.00
PANDAFLEDEX 8 ½ X 13	12	800.00	9,600.00	1,728.00	11,328.00
PAQUETE DE 500 FUNDA	34	5,000.00	170,000.00	30,600.00	200,600.00
CAJA DE CLIPS GRANDE PARA PAPELES 10/1	4	250.00	1,000.00	180.00	1,180.00
10/1 CAJITA MEDIANA	10	95.00	950.00	171.00	1,121.00
CAJA DE GRAPAS	12	40.00	480.00	86.40	566.40
CAJA DE GANCHO HEMBRA Y MACHO	43	110.00	4,730.00	851.40	5,581.40
FORMULARIO ADMINISTRATIVO VARIOS	18	375.00	6,750.00	1,215.00	7,965.00
POSTI 3 X 3	5	22.00	110.00	19.80	129.80
MARCADOR BEROL AZUL	9	50.00	450.00	81.00	531.00
LAPICERO AZUL	12	84.00	1,008.00	181.44	1,189.44
MARCADOR AMARILLO	8	50.00	400.00	72.00	472.00
CAJITA DE LAPIZ 12/1	16	54.00	864.00	155.52	1,019.52
SOBRE MANILA DE 8 X 6	269	1.20	322.80	58.10	380.90
SOBRE MANILA DE 11 X 8	122	1.40	170.80	30.74	201.54
SUBTOTAL DE MATERIAL GASTABLE			318,835.60	57,390.40	376,226.00
TOTAL:			1,349,262.81	242,867.30	1,592,130.11

